cita di

= CERNUSCO
S4SUL NAVIGLIO

Comune di Cernusco sul Naviglio
Provincia di Milano

Ai sensi dell'Art. 29 comma 1 del D.Lgs. 33/2013 ,

- dati sintetici relativi alle entrate ed alle spes  e:

si pubblicano i seguenti dati riepilogativi relativ

i al bilancio preventivo 2015/17 e al conto consunt

ivo 2014:

CONSUNTIVO 2014

BILANCIO DI PRE!

ISIONE 2015/2017

vincolato in c/capitale

[ENTRATE DI NATURA
ITRIBUTARIA, CONTRIB.
E PEREQUATIVA

ITRASFERIMENTI
ICORRENTI
[EXTRATRIBUTARIE
[Totale entrate di parte
[corrente

[ENTRATE IN CONTO
ICAPITALE

[ENTRATE DA RIDUZIONE
DI ATTIVITA!
FINANZIARIE

IACCENSIONE DI
PRESTITI
IANTICIPAZIONI DA
ISTITUTO/CASSIERE
[Totale entrate conto
capitale

[ENTRATE C/TERZI E
PARTITE DI GIRO
[TOTALE

[DISAVANZO DI
IGESTIONE

[Totale Generale

20.417.128,42

3.215.566,93
7.943.699,92
31.576.395,27

20.316.909,22

1.544.375,82

543.482,00

22.404.767,04

1.896.186,35

70.381.803,11

70.381.803,11

Fondo pluriennale
vincolato di parte corrente

RIMBORSO DI PRESTITI

Totale spese di parte
corrente

SPESE DI
INVESTIMENTO
Fondo pluriennale
vincolato in c/capitale

SPESE PER
INCREMENTO ATTIVITA'
FINANZIARIE

Totale spese conto
capitale

Rimborso anticipaz. di
tesoreria ed altri
USCITE C/TERZI E
PARTITE DI GIRO
TOTALE

AVANZO DI
COMPETENZA/ FONDO
DI CASSA

otale General e

995.078,53

1.809.180,20

29.297.740,40

20.583.654,76

9.274.735,40

543.482,00

30.401.872,16

1.896.186,35

61.595.798,91

8.786.004,20

70.381.803,11

[ENTRATE DI
NATURA
ITRIBUTARIA,
ICONTRIB. E
[PEREQUATIVA
ITRASFERIMENTI
ICORRENTI
[EXTRATRIBUTARIE
[Totale entrate di parte
[corrente

[ENTRATE IN CONTO
ICAPITALE

[ENTRATE DA
RIDUZIONE DI
IATTIVITA!
FINANZIARIE
IACCENSIONE DI
PRESTITI
IANTICIPAZIONI DA
ISTITUTO/CASSIERE
[Totale entrate conto
capitale

[ENTRATE C/TERZI E
PARTITE DI GIRO
[TOTALE

[DISAVANZO DI
IGESTIONE

[Totale Generale

21.098.700,00

3.237.739,00
7.122.090,00
31.458.529,00

15.388.412,00

15.388.412,00

3.856.000,00

59.540.183,00

59.540.183 ,00

21.038.200,00

3.175.639,00
6.805.100,00
31.018.939,00

16.472.281,00

16.472.281,00

3.856.000,00

57.488.115,00

57.488.115,00

21.038.200,00

3.175.639,00
6.805.100,00
31.018.939,00

7.983.689,00

7.983.689,00

3.856.000,00

48.609.950,00

48.609.950,00

di cui fondo
pluriennale vincolato

[RIMBORSO DI
PRESTITI

ITotale spese di parte
corrente

[SPESE DI
INVESTIMENTO

di cui fondo
pluriennale vincolato

[SPESE PER
INCREMENTO
IATTIVITA
[FINANZIARIE

[Totale spese conto
capitale

[Rimborso anticipaz. di
ltesoreria ed altri
USCITE C/TERZI E
[PARTITE DI GIRO
ITOTALE

JAVANZO DI
(GESTIONE

[Totale Ge nerale

94.931,00

1.903.290,00

31.566.360,00

24.117.823,00

6.045.964,00

24.117.823,00

3.856.000,00

59.540.183,00

59.540.183,00

94.931,00

1.231.320,00

31.126.770,00

22.505.345,00

5.656.391,00

22.505.345,00

3.856.000,00

57.488.115,00

57.488.115,00

ENTRATE (in euro) SPESE (in euro) ENTRATE (in euro) SPESE (in euro)
ACSEELAME)NT' IMZE)?\#L)DA PREVISIONE DI | PREVISIONE DI | PREVISIONE DI PREVISIONE DI [ PREVISIONE DI | PREVISIONE DI
DENOMINAZIONE CONSUNTIVO DENOMINAZIONE CONSUNTIVO || DENOMINAZIONE | BILANCIO 2015 - | BILANCIO 2016 - | BILANCIO 2017 -|| DENOMINAZIONE | BILANCIO 2015 -  BILANCIO 2016 - | BILANCIO 2017 -
“ANNO 2014 “ANNO 2014 COMPETENZA | COMPETENZA | COMPETENZA COMPETENZA | COMPETENZA | COMPETENZA
UTILIZZO AVANZO DI 10.726.087 00 | PISAVANZO DI g;g_lszuz,\%gvSNzo 230.000.00 . _ [oisavanzo oi
AMMINISTRAZIONE AMMINISTRAZIONE AVIVINISTRAZIONE AMMINISTRAZIONE
Fondo pluriennale Fondo pluriennale
810.869,36 8.107.242,00 |  6.140.895,00 |  5.751.322,00
vincolato di parte corrente vincolato
Fondo pluriennale 2.967.498,09 | SPESE CORRENTI 26.493.481,67 [SPESE CORRENTI 29.663.070,00 |  29.895.450,00 [  30.045.855,00

94.931,00

1.080.915,00

31.126.770,00

13.627.180,00

5.766.818,00

13.627.180,00

3.856.000,00

48.609.950,00

48.609.950,00

- risultanze a tutto il 31 dicembre 2014 desunta da

| consuntivo (in euro):

Avanzo di amministrazione risultante dal conto cons

untivo dell'anno 2014 (A)

16.036.467,99

2014

Totale parte accantonata (B) 5.346.606,73

Totale parte vincolata (C) 3.232.260,00

Totale parte destinata agli investimenti (D) 6.983.990,57

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D) 473.610,69

Ammontare dei debiti fuori bilancio comunque esistenti e risultanti dalla elencazione allegata al conto consuntivo dell'anno 2.534,39

- principali entrate e spese correnti per abitante

Entrate correnti 956,60
dicui:

tributarie 618,53
conmbyn e 97,41
trasferimenti

altre entrate correnti 240,65

desunte dal consuntivo (in euro):

Spese correnti 887,57
di cui:
personale 184,42
achfls.to beni e 516,16
servizi
altre spese 102,03




